candum in Anglesei in perpetuiim liberam et quietam.
Teste Comitissa, Willielmo Pincerna, Hugone Ca-
merario.

Item ad festum Sanctae Werburgae in sstate dedit
comes Hugo, Theoloneum omnesque redditus et exitus
nundinarum trium dierum, praecipiens ut si aliquis foris-

fecerit in nundinis, omnia placita pertractentur in
curia Sanctae Werburgaj ad opus monachorum. Con-
cessit etiam ad honorem Virginis, ut siv^ latro, siv^ ali-

quis malefactor venerit ad solennitatem, habeat firmam
pacem dilm fuerit in nundinis, nisi forte in illis aliquid
forisfecerit Hac sunt itaque dona data abbatiae Sanctee
Werburga;, qua omnia ego comes Hugo, et Ricardus
filius meus, et Ermcntrudis comitissa, et mei barones
et mei homines, dedimus abbatiae Sanctse Werburo-a; •

et concessimus ut haec omnia praedicta, et abbatia, et

omnia ad eam pertinentia, essent libera, et pacata, et

quieta ab omni consuetudine, et ab omni re, nihil reti-

nentes in his omnibus nisi orationes et beneficia mona-
chorum in hoc loco commanentium : et tarn liberum et

quietum honorem Sanctae Werburgae dedimus et con-
stituimus, pro salute anima regis Willielmi, et omnium

Stortonam et Graisby, dedit ind^ decimam de omnibus nostrum, vit nullus post nos aliquid libertatis vel quietis

quae decimari debent, sicut antea dederat in suis propriis addere possit : Et quando nos banc chartam confirma-
maneriis

;
quaj omnia confirmavit Nigellus de Burceio vimus, nullum opus, nullum servitium, nullam consue-

veniens in hEereditatem, augens etiam ex sua parte tudinem, nullam rem omnino praeter orationes in terra

terram de octo bobus in Gravesbiri. Teste Ranulfo, et Sanctae Werburgse retinuimus praeter hoc soliim quod
Garacino fratre ejus, multisque aliis. si abbas hujus locisuperbia inflatus nollet facere rectum

Item Radulfus Ermiwini filius, et uxor ejus Claricia, vicinis suis, comes constringeret eum ad rectum facien-

dederunt terram ad octo boves in Wudechurch, et de- dum, et hoc in curia Sancta; W'erburwffi. Ideoque vo-
cimam de Berlestona in Wirhale, et de Wervelestona lumus quod Sancta Werburga habeat per omnia curiam
in Wyschesfeld, de equabus omnibus ubicunque sint, suam, sicut comes suam. Et ut haec omnia rata essent
et de omnibus quas decimari possint. Teste Godfrido et stabilia in perpetuum, ego comes Hugo, et barones
Mercatore, Roberto Anglico, Fulberto, multisque aliis. mei, confirmaviinus ista omnia coram Anselmo archi-

Item Robertus de Fremouz dedit Fideleustan. Teste episcopo, non soliim sigillo meo, sed etiam sigillo Dei
Radulfo fratre suo, Roberto Dapifero, Ricardo de omnipotentis, id est, signo Sanctae Crucis S: ita qu5d
Briceio. singuli nostrum propria manu in testimonium posteris